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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
2024 

    

Föreningen Kulturhistoriska Museet i Bunge 
 

Föreningen Kulturhistoriska Museet i Bunge har under året haft sex ordinarie 

sammanträden samt årsmöte vilka alla omnämns i diariet nedan. 

Styrelsen består av dessa personer: 
 

Ordförande:    Lasse Jacobsson 

Vice ordförande:   Krister Hafdell 

Sekreterare och kassör:  Maj-Gun Blomberg 
 

Ordinarie ledamöter:  Lars Jacobsson, ordförande 

   Krister Hafdell, vice ordförande  

   Gustaf Edström, 

   Gullbritt Thorsell 

   Anders Lundkvist 

Anna Dersjö 
 

Suppleanter:   Inger Martinsson 

   Björn Jonsson 

   Tonny Westerberg 

   Valter Möllerström 

   Anders Thorsell   

Maj-Gun Blomberg 

 

Adjungerad:   Tommy Fohlin, arbetslaget 
 

 

Revisorer:   Britt Nordström 

   Lars Lindström Krook 

   Ulf Näsman, suppleant 

   Bertil Smitterberg, suppleant  
 

Valberedning:  Styrelsen utgör valberedning 

 

Regionala representanter:  Inga representanter har presenterats styrelsen. 
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¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 

Verksamhetsårets intäkter utgörs huvudsakligen av följande: 
¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 

• Verksamhetsbidrag från Region Gotland: 40.800 kronor. 

• Länsstyrelsen 7:2 medel: Restaurering av Stavens hus tot. 461.344 kronor (inkl. antikv. kontroll) 

• Gotlandsfonden: 75.000 kronor för underhåll av byggnader och miljöer. 

• Medlemsavgifter och gåvor: 5.750 kr resp. 56.700 kr - totalt 62.450 kronor. 

• Antalet medlemmar i föreningen var vid årets slut 355 st.  

• Hyra från Bungemuseet AB: 50.000 kronor enligt avtal. 

• Intäkter i form av försäljning av kol via Bungemuseet AB har utgjorts av 18.419 kronor. 

• Utdelningen av fonder har under året varit mycket god. Resultatet redovisas i bokslutet. 

 
 

Föreningens samarbete med Rute Woodcraft fortsatte även detta år. Kostnaden för projektavtalet 

uppgår liksom tidigare år till 150.000 kronor inkl. skatter och sociala avgifter och innefattar främst 

arbete med reparation och underhåll av museets byggnader. Arbetstiden fördelas fritt och den 

överenskomna ersättningen faktureras två gånger per år med specifikation över arbetade timmar. En 

rapport presenteras vid varje styrelsemöte och vid årets slut redovisas utförda åtgärder till styrelsen. 

Eftersom mycket tid har åtgått till det fortsatta arbetet med Stavens hus har det löpande arbetet på 

museet endast utgjorts av nödvändiga åtgärder. Rapporten bifogas verksamhetsberättelsen, se bilaga 2.  
 

Många arbeten görs gemensamt av arbetslaget, Rute Woodcraft och Tomas Grahn. Arbetslaget 

har även detta år utfört drygt 2500 arbetstimmar vilket kommer både föreningen och Bungemuseet AB 

till godo. En sammanfattning av årets arbeten presenteras av Tommy Fohlin i bilaga 1. 

 

Bungemuseet AB 

Museet öppnade i Kristi Himmelsfärdsdagshelgen den 9 maj och hade öppet torsdag – söndag fram till 

31 maj. Därefter utökades öppettiderna till de normala, dvs. dagligen fram till den 10 september.  

Under högsäsong erbjöds visningar två gånger per dag vilket var mycket uppskattat av besökarna. 

Lika uppskattat var de återkommande hantverksdagarna då museets trogna volontärer, främst familjen 

Möllerström tillsammans med Lars Lindström Krook, visade ex. repslagning, smide, textilslöjd. 

Bolagets anställda har fortsatt varit Annelie Adolfsson VD, Yvonne Eriksson, platsansvarig, Tomas 

Grahn, gårdsansvarig samt tre timanställda sommarvärdar/guider under högsäsongen. 

Kaffestugan arrenderades av Yvonne Westergren till allas forstsatta glädje. De nöjda gästerna 

lovordar Vonnas goda mat, generösa portioner och humana priser.  

 

I verksamhetsberättelsen 2024 för Bungemuseet AB nämns följande: 

• Besöksantalet uppgick till 10.021 personer.  Entréintäkterna tillsammans med försäljningen i 

museibutiken summerades till 928.214 kronor. Guidade visningar gjordes två ggr/dag. 

• Region Gotlands verksamhetsbidrag till bolaget beviljades med 816.000 kronor. 

• Anslag från RaÄ erhölls för skapande av utställningen ”Allmogens år” i 1600-talsgårdens 

lada vilken invigs sommaren 2025. 

• Midsommarfirandet arrangerades i samarbete med Bunge Sockenförening och ca 700 stora 

och små besökare dansade och lekte kring midsommarstången. 

• Tornérspelen lockade ca 500 entusiastiska besökare. 

• Sommarjazzen på Mat & Kaffestugan arrangerades i samarbete med kulturföreningen 

KUNO, Bungemuseet och Mat & Kaffestugan till mångas glädje. 

• Fagning och slåtter genomfördes tack vare volontära insatser från både ortsbor och 

arbetslaget tillsammans med bolagets gårdsansvarige Tomas Grahn. 

• Hantverksdagar ordnades varje vecka tack vare ideella insatser. 

• Tomas Grahn och Yvonne Eriksson var anställda med varierande del- och heltider under 

året som gårdsansvarig respektive platsansvarig. 

• Att arbeta tillsammans för museets bästa är fortsatt allas högsta prioritet. 

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 
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Föreningen Kulturhistoriska Museet i Bunge 

KALENDER för verksamhetsåret 2024 
¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 

Arbetet för och med museet, främst räkenskaper och ansökningar av nödvändiga medel, 

återupptogs redan i januari. 

 

Den 31 januari meddelade Region Gotland att föreningen beviljats 40.800 kronor i 

verksamhetsbidrag. Föreningen hade ansökt om 95.000 kronor. 

 

Den 7 februari hölls årets första styrelsemöte i kansliet. 

 

Den 13 februari skickades ansökan in till Gotlandsfonden för bidrag till underhåll av 

kulturhistoriska miljöer med 150.000 kronor. 

 

Den 20 februari träffade Lasse Jacobsson, Anders Lundkvist och Maj-Gun Blomberg SHB:s 

fondansvarige Bo Langels på kontoret i Visby för att gå igenom föreningens placerade medel 

i fonder och värdepapper. Förslaget som togs med hem till styrelsen var att fortsätta med 

samma avtal som tidigare vilket även antogs av styrelsen vid kommande styrelsemöte i april. 

 

Den 7 mars bjöd föreningen in arbetslaget, styrelsen, volontärer och bolagets personal till 

middag på Magasinet i Fårösund för att därmed tacka för god hjälp och gott samarbete. 

Middagen blev mycket uppskattad av de ca 40 gästerna som njöt av utsökt mat och god 

stämning.  

 

Den 13 mars startade arbetslaget sitt arbete för året där Anna Dersjö och Gullbritt Thorsell 

välkomnade alla tillbaka med vällagad lunch och gott kaffe. 

 

Den 17 mars, Gartru-dagen som är gutarnas första vårdag, firades med snöstorm och 

vindbyar upp till 28 m/sek.  

 

Den 3 april skulle styrelsen träffas för årets andra styrelsemöte med tillhörande 

museipromenad. Men allt fick ställas in p,g,a, mycket nederbörd och isande hård nordvind. 

 

Den 10 april var dock vårvädret tillbaka 

och promenaden runt museiområdet 

tillsammans med bolaget kunde 

genomföras. Efter promenaden samlades 

bolaget och styrelsen till samrådsmöte 

för att diskutera och besluta om 

gemensamma arbeten. Därefter fortsatte 

föreningen med det egna styrelsemötet.  

Den 17 april städades museet 

gemensamt av bolag och föreningens 

arbetslag. Grillad korv stod på menyn 

samt Annas nybakta bullar vilket fick 

alla på gott arbetshumör. 

Den 24 april var det åter tid för Kung Bore att inta Gotland varför arbetslaget ställdes in sin 

arbetsdag. Gotlandsfonden meddelade också att föreningen beviljats 75.000 kronor i anslag.  
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Den 7 maj installerades en ny värmepump i verkstaden efter att föreningen beviljats anslag av 

Leader Gute med 18.000 kronor vilket täckte hela kostnaden. 

Den 8 maj fagades museet med hjälp av arbetslaget, bolaget och elever från Fårösunds 

Folkhögskola. Trots kyligt väder kunde dagen genomföras som planerat. 

Den 9 maj öppnade museet för säsongen. 

Eftersom vädret var mycket kyligt, beslutade 

arbetslaget att skjuta upp tändningen av milan 

till ett senare tillfälle under våren. 

Redan den 11 maj kom den efterlängtade 

vårvärmen med sol och 20 grader varmt. 

Museet höll sedan öppet varje torsdag – 

söndag 10.00 – 16.00 medan Kaffestugan hade 

öppet varje dag till många förbipasserandes 

uppskattning. 

 

Den 15 maj avslutade Rute Woodcraft etapp 1 av restaureringen av Stavens hus. Efter 

redovisning utbetalade Länsstyrelsen 206.173 kronor av det tidigare beviljade anslaget.  

Den 20 maj reviderades föreningens räkenskaper 2023 utan erinran av revisor Ann-Marie 

Ullrich och revisorssuppleant Bertil Smitterberg. 

Den 29 maj höll föreningen sitt tredje styrelsemöte för året.  

Den 5 juni tändes milan till glädje för många som har efterfrågat museets grillkol. Milan 

vaktades fram till söndagen den 9 juni. Därefter hade Tommy Fohlin milan under sträng 

uppsikt både dagar och nätter. 

Den 13 juni gjordes delbesiktning av Stavens hus. 

Projektets antikvariska kontrollant Sandra Såger 

skrev därefter en rapport som skickades till 

Länsstyrelsen. Med på mötet var också Krister 

Hafdell, Lasse Jacobsson samt Anders och Maj-

Gun. 

Den 16 juni kl. 19.00 hölls föreningens årsmöte i 

Mat & Kaffestugan där 43 medlemmar hörsammat 

kallelsen. Alla ledamöter i styrelsen ställde upp till 

omval. P.g.a. Carina Björklunds bortgång valdes 

Britt Nordström in som ny ordinarie revisor 

tillsammans med Lars Lindström Krook.  

Anledningen till att båda revisorsplatserna ersattes var att den förra revisorn Ann-Marie 

Ullrich och vår ordförande Lasse Jacobsson är sambos, varför Ann-Marie avsade sig 

uppdraget. Efter årsmötesförhandlingarna visade Tonny Westerberg bilder ur sina 

skattgömmor av gamla bilder, vilket alltid är mycket uppskattat. 
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Den 21 juni höll bolaget tillsammans med 

volontärer och Bunge Sockenförening den 

traditionsenliga midsommarfesten på museet med 

många dans- och leksugna besökare.  

 

Den 30 juni visade bolagets statistik för maj och 

juni en 100% ökning av antalet besökare jämfört 

med året innan. Glädjande besked för både bolag 

och förening. Sommaren började bra med värme, 

sol och många besökare. 

 

Den 8 juli inleddes sommarens jazzkvällar på Mat 

& Kaffestugan. KUNO, Kaffestugan och 

volontärer från föreningen bidrar till att genomföra 

arrangemanget. 

 

Den 10 juli var det tid för sommarens slåtteröl 

som hölls i strålande väder. 

 

 

Den 23 juli kunde redaktionen för Bunge nya sockenbok inbjuda till Träffpunkten i Fårösund 

för att presentera den rykande färska sockenboken. Boken magasineras i kansliet i väntan på 

annan lagringsplats.  

 

Den 6 augusti fick föreningen en gotländsk ungmorsdräkt som 

gåva av Anna-Lena Hamstedt (född Wallin). Dräkten återvänder 

därmed till museet eftersom den en gång tillhört en av Erlandssons 

döttrar. Enligt Anna-Lena får dräkten med alla tillbehör som skor, 

strumpor, spännen m.m. användas och lånas ut. Utförlig 

beskrivning av dess historia och skötsel bifogades. 

 

Den 14 augusti träffades styrelsen för sitt konstitueringsmöte. 

Traditionsenligt inleddes det nya verksamhetsåret med middag på 

Mat & Kaffestugan. 

 

Augusti månad bjöd liksom de tidigare sommarmånaderna på 

soligt och varmt väder. Men tyvärr lockade det fina vädret många 

till stranden och inte till museet.  

 

Den 25 september besöktes museet av Susanne Hallander och 

Tord Sundberg från Länsstyrelsen för att diskutera hur vi bäst kan 

restaurera Kajsa-Stinas illa åtgångna lilla ruff. Med på mötet var 

också Lasse Jacobsson, Krister Hafdell, Tommy Fohlin, Yvonne 

Eriksson samt Anders och Maj-Gun. Eftersom det finns få 

historiska fakta bevarade som kan visa på husets ursprungliga 

utseende meddelade Länsstyrelsen att bidrag till en restaurering        T.v. Lena Almqvist (f. Ahlqvist) 

inte kan beviljas. Det innebär att ruffen möjligen kan placeras    t.h. Anna-Lena Hamstedt (f. Wallin) 

på Lekvallen i befintligt skick med bilder som berättar den                                       (okänd fotograf) 

unika historien om Kajsa Stina som färjekvinna och ensamstående 

mor. 
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Även det pågående arbetet med Stavens hus 

besiktigades vid besöket. Exteriört har arbetet 

nästan helt färdigställts av Krister Hafdell. 

 

Även september bjöd på varma och torra 

sommardagar med tropiska nätter den 6-8 

september och små regnmängder. 

 

Den 9 oktober var det tid för årets 5:e 

styrelsemöte. Detta höstmöte ägnades åt att 

påbörja arbetet med budget och 

verksamhetsplan för kommande år.  

 

Bolagets summering av sommaren visade dessvärre att de positiva besökssiffrorna från juni 

hade förbytts till negativa siffror, kanske beroende på den varma och soliga sommaren. 

 

Den 31 oktober redovisades bidraget för den andra etappen av restaureringen av Stavens hus 

och Länsstyrelsen utbetalade därefter 164.019 kronor. De beviljade bidraget utnyttjades 

därmed inte fullt ut men resterande medel (91.152 kronor) får användas för fortsatta 

restaureringsarbeten i huset under 2025. Samma dag inlämnades också en ansökan till 

Länsstyrelsen för etapp 3 som innefattade slutförandet av arbetet med Stavens hus med 

181.500 kronor. Dessutom gjordes en ny ansökan för restaurering och reparation av fasad, 

fönster och skorstenar på Bunge gamla skola med 387.500 kronor. 

 

Den 5 november lämnade Sandra Såger sin antikvariska kontrollrapport för etapp 2 av 

Stavens hus till Länsstyrelsen och arbetet avslutades för året. 

 

Den 6 november avslutade också arbetslaget sitt arbete för säsongen och vid november 

månads slut hade museet övergått till sin höst- och vintervila. 

 

Den 4 december träffades styrelsen för årets 6:e och sista styrelsemöte där arbetsbudget och 

Verksamhetsplan för 2025 fastställdes. Därmed avslutades arbetsåret 2024 och ordföranden 

Lasse Jacobsson tackade styrelsen för ett gott samarbete och önskade God Jul och ett Gott 

Nytt År. 

 
 

Bunge den 31 december 2024 
 

Styrelsen för Föreningen Kulturhistoriska Museet i Bunge 

 

 
 

Lasse Jacobsson            Krister Hafdell              Gustaf Edström            Gullbritt Thorsell        

 

Anna Dersjö                  Anders Lundkvist          Tommy Fohlin (adj.)     

 

 

 

 

 

 

 

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 
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¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤        Bilaga1. 

Rapport från Arbetslaget 2024.   
 
Vi startade arbetslaget den 13 mars då det hade blivit så pass torrt att det gick att vara ute på 

museiområdet utan att marken tog skada. Det fanns ännu lite möbler kvar att reparera i verkstaden 

medan fönsterrenovering och smaitning av sojdesved pågick parallellt. 

 

Den 10 april bar vi ut möbler både till kafét och museet. Det är många bänkar, bord och stolar som 

skall placeras ut. 

 

Den 17 april städades byggnaderna inför kommande säsong. Det var mycket spindelväv och löv som 

behövde rensas bort både inom- och utomhus. 

 

Den 8 maj var det fagning tillsammans med Folkhögskolan i Fårösund. Totalt hjälpte ca 70 personer 

till med att räfsa ihop löv och plocka grenar och kvistar. Det blev många högar och arbetslaget ägnade 

de kommande onsdagarna till att forsla bort allt. 

 

Den 9 maj tändes årets mila som sedan vaktas av arbetslagets folk och flera andra volontärer. 

Vaktningen innebär att man är två personer på varje pass som vaktar milan i fyra dygn. Efter att milan 

legat och svalnat en vecka rivs den och sållning och säckning av kolen tar vid. Årets mila inbringade 

drygt 180 säckar kol som sedan såldes i museikassan via bolaget. 

 

Den 10 juni var det slåtter på museiområdet och lekvallen. Anders och Tommy hjälptes åt att räfsa 

ihop och köra bort höet med sina traktorer.  

 

Den 9 oktober var det tid att plocka in museets alla möbler från änget och museets gårdar för 

vinterförvaring. Samtidigt sorterade man ut de bord och bänkar som behövde repareras. De flesta 

möbler hade blivit reparerade under fjolåret så det blev inte så många som behövde åtgärdas.  

Även bildstenarna täcktes över med sina huvar som skydd för frost och isbildning. 

 

Den 16 oktober åkte arbetslaget på studiebesök till Tingstäde Förbandsmuseum tillsammans med 

bolaget och styrelsen. Det blev mestadels KA3:s och flygets avdelningar som besöktes för att sedan 

avrundas med uppskattad lunch i restaurangen. 

 

Den 23 oktober gjordes en omflyttning av samtliga inventarier från Fornhallen till 

Lassor lagård. Några föremål flyttades även ner till förrådet vid hangaren. Anledningen till att 

Fornhallen tömdes var att bolaget skall göra en utställning i lokalen. 

 

Under hösten drogs tunen vid strandbodarna på Lekvallen om för att alla 

bodarna på så vis skall bilda en enhet innanför inhägnaden. Laget har röjt sly på 

museiområdet och i trädgården vid Bunge Skolmuseum och vi har också städat 

upp nere vid arbetsplatsen där vi hanterar all ved till milan och sojdet. 

Vidare har tunar reparerats och allmänt underhåll har gjorts lite här och där t.ex. 

reparation och målning av fönster i kansliet, trädgårdsskötsel mm. 

 

Den 6 november avslutades arbetsåret eftersom det blev kallt och ingen av 

oss tycker det är trevligt att arbeta ute när det regnar, snöar och blåser. 
 

Deltagare under året har varit: Tommy Fohlin, Kenneth Mårtensson, Gustaf 

Edström, Lars Jacobsson, Berndt Gottberg, Gösta Pettersson, Gerdt Borchhardt,  

Valter Möllerström, Anders och Gullbritt Thorsell, Anna Dersjö, Kalle Nyberg, 

Alain Betr  ancourt, Mats Andersson, Ulf Näsman, Lars Lindström, Ove 

Björklund samt Anders Lundkvist. 
 

Bunge den 31 december 2024     / Tommy Fohlin 
¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 
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¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤    Bilaga 2. 

Rapport från Rute Woodcraft - restaureringar och löpande underhåll 2024.    
 

Restaurering av Stavens hus fortsatte under året.  

Huset rödfärgades, foder och knutbräder fick strykning i guldockra.  

Fönsterbågarna renoverades. Skorsten och spis murades upp lika de ursprungliga.  

 

Tak och väggar i rummen har spänts med papp, golvet har lagats upp m.m.  

Det slutliga arbetet invändigt med tapetsering och målning av snickerierna kommer att göras under 

våren -25 för att vara färdigt till museets öppning.  

 

På övriga museet har jag fortsatt med bekämpning av ohyra i träkonstruktionerna. Myrorna har gått 

hårt åt brygghuset under sommaren där hinkvis med myrbo togs bort.  

 

Även skolhuset har sanerats från myror, där hela fönsterbänken på den västra gaveln fick rivas bort 

för att komma åt boet. Arbetet är slutfört och väggen återställd, förutom tapetsering och målning som 

görs under kommande vår. 

 

Under en tid hade jag en praktikant, Kalle Broander, som hjälpte till med bl.a. målning och 

kittning av fönster på 1700-tals gården. Staketet mellan lill- och storgården ströks även med rödtjära. 

 

Även tunnbinderiet på 1800-talsgården fick ny färg på sina fönster.  

 

På 1600-talsgården sattes nya stolpar till den nya ingången och nya portar och överliggare är nu 

ditsatta.  

 

Groddaporten skadades vid en vinterstorm och har reparerats.  

 

Runt om på museet har mindre reparationer gjorts bl.a. nedspikning av falor på olika tak, 

igenfyllning av otaliga kaninhål samt diverse hjälp med mindre reparationer. 

 

 

             Rute den 31 december 2024   

 

            Krister Hafdell/ Rute Woodcraft 
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Om inget annat anges under respektive bild är samtliga bilder fotograferade av Maj-Gun Blomberg  
 


